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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Hellmann’s Joghurt Dressing 1L

Verkehrsbezeichnung            : Dressing mit Joghurtgeschmack

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Unilever Germany Food Solutions

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Hellmann’s

GTIN                           : 8711327472099

LAN                            : 54721

Höhe                           : 270 mm

Breite                         : 112 mm

Tiefe                          : 62 mm

Nettogewicht                   : 0,987 kg

Bruttogewicht                  : 1,049 kg

Füllmenge                      : 1000 ml

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Thermisch behandelte fermentierte MILCH 31%, Trinkwasser, Rapsöl,

                                 Branntweinessig, Zucker, modifizierte Stärke, EIGELB 1,8%, Speisesalz,

                                 Zitronensaftkonzentrat 0,9%, Säuerungsmittel (Milchsäure), MAGERMILCHPULVER,

                                 Verdickungsmittel (Xanthan), Aromen, Antioxidationsmittel (E 385),

                                 Zwiebelpulver, Hefeextrakt. Kann Spuren von Senf und Sesamsamen enthalten.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse                                                        : enthält in Spuren

Senf- und Senferzeugnisse                                                                   : enthält in Spuren

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 ml

Energie [kJ]                   : ca. 968 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 231 kcal

Fett                           : ca. 20,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 1,6 g

Kohlenhydrate                  : ca. 9,7 g

 davon Zucker                  : ca. 8,1 g

Ballaststoffe                  : < 0,5 g

Eiweiß                         : ca. 1,5 g

Salz                           : ca. 1,6 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Zusatzstoffe                                                                                                    

Antioxidationsmittel                                                                        : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 08.02.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


